- 1 -

武大字〔2020〕17 号

关于物理科学与技术学院等单位新一届行
政领导班子组成的通知

全校各部门、单位：

根据学校党委《关于做好学院（系）、直属单位行政领

导班子换届工作的通知》（武大党字〔2020〕12 号），经学校

党委常委会议研究，决定物理科学与技术学院等 2 家单位新

一届行政领导班子组成如下：

一、物理科学与技术学院

院 长：何 军

副院长：乔豪学

任 峰（试用期 1 年）

张晨栋（试用期 1 年）

李利华

- 2 -

二、电子信息学院

院 长：龚 威（试用期 1 年）

副院长：蔡红涛

万显荣（试用期 1 年）

江 昊（试用期 1 年）

陈洪波

新一届行政领导班子成员中属于提任的领导干部有试

用期，试用期 1 年；未进入新一届行政领导班子的原行政领

导班子成员，其相关职务自行免去。

上述干部的职务任免时间从 2020 年 7 月 16 日起计算。

特此通知

2020 年 7 月 30 日